
Informace pro žáky  

 

Přehled zahájení školního roku 2024/2025 

Školní rok začíná sudým týdnem (36. týden kalendářního roku), a to v pondělí 2. září 2024. 

 

Obor Třída Učebna Třídní učitel/ka Čas zahájení Týden školního vyučování 
Kuchař-číšník 

1.KO 55–2. patro Ing. Nikola 
Měšťanová 

8:00 
lichý – škola; sudý – 

odborný výcvik Operátor skladování 

Mechanik opravář 
motorových vozidel 

1.MO 57–2. patro Bc. Nikola 
Doležalová 8:00 lichý – odborný výcvik; sudý 

– škola 
Opravář 
zemědělských strojů 1.ZS 59–2. patro Ing. Barbora Znoj 

Novotná 8:00 lichý – škola; sudý – 
odborný výcvik 

Strojní mechanik 
Kuchař-číšník 

2.KO 38–1. patro Mgr. Veronika 
Hlízová 8:00 lichý – odborný výcvik; sudý 

– škola Operátor skladování 
Mechanik opravář 
motorových vozidel 

2.MZ 46–2. patro Petra Gülsoy, DiS. 8:00 
lichý – odborný výcvik; sudý 

– škola Opravář 
zemědělských strojů 
Strojní mechanik 
Kuchař-číšník 

3.KO 55–2. patro Ing. Nikola 
Měšťanová 10:00 

lichý – škola; sudý – 
odborný výcvik Operátor skladování 

Mechanik opravář 
motorových vozidel 

3.MZ 33–1. patro Mgr. Jiří Drdák 8:00 lichý – škola; sudý – 
odborný výcvik Opravář 

zemědělských strojů 
Strojní mechanik 

 

 

Všichni žáci prvních ročníků 2. září přinesou: 

- 250 Kč (150 Kč čip, 100 Kč klíček od šatny) – třídní učitelé dojdou se žáky zařídit společně, v další dny si již 
žák zařizuje sám; 

- doklad o splnění povinné školní docházky – kopie vysvědčení z posledního ročníku základní školy (pokud 
tak již neučinili); 

- výpis zdravotní dokumentace (od lékaře, kterého v současné době navštěvují) pro umožnění následné 
povinné zdravotní prohlídky u smluvního lékaře pro nástup na pracoviště odborného výcviku.  

 

Od 3. 9. 2024 probíhá výuka dle rozvrhu hodin. 


